
お取引先各位

株式会社レイト商会
横浜市港北区小机町２６００－３２

ＴＥＬ：０４５－４７３－３６４６

ＦＡＸ：０４５－４７２－４７４４

拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながらゴールデンウィークに伴い下記の日程にて休業とさせて頂きます。
皆様には何かとご迷惑お掛け致しますが、よろしくお願い致します。

敬具

4月20日 4月21日 4月22日 4月23日 4月24日 4月25日 4月26日

日 月 火 水 木 金 土

休み 営業 営業 営業 営業 営業 休み

4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日

日 月 火 水 木 金 土

休み 営業 休み 営業 営業 営業 休み

5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日

日 月 火 水 木 金 土

休み 休み 休み 営業 営業 営業 休み

※休業前後は荷物の混雑、運送機関の規制に伴う配達の遅れなどが予想されます
　ので通常納期より十分な余裕を持ってご注文を頂きたくお願い致します。
※連休明けの5/7は順次出荷させて頂きますが物量によっては翌日の出荷とさせ
　て頂く可能性も御座いますので、予めご了承頂けます様お願い申し上げます。

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

記

令和７年４月吉日


